PREFEITURA MUNICIPAL DE DRACENA

ESTADO DE SÃO PAULO

Avenida José Bonifácio, nº 1.437, Centro | CEP 17900-000 - Dracena - SP
Fone: (18) 3821-8000 | Site: www.dracena.sp.gov.br

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS DEFICIENTES PARA A PROVA PRÁTICA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DRACENA, Estado de São Paulo, através do

Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que são conferidas pela legislação em

vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM Assessoria e Consultoria,

CONVOCA o candidato deficiente abaixo relacionado para realização da Prova

Prática que será realizada no dia 11/08/2019 na escola EMEFI João Vendramini,

localizada na Rua Edson da Silveira Campos, nº 1645, Centro, Dracena/SP, no

seguinte horário:

Escriturário:

- O candidato classificado em 1º colocado deverá apresentar-se ao local até às
11h30min;

Os candidatos convocados para a Prova Prática deverão apresentar-se na data,

local e horário definido no Edital de Convocação e observar as demais informações

do edital de abertura das inscrições.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Dracena, 06 de agosto de 2019.

Juliano Brito Bertolini
Prefeito Municipal

http://www.dracena.sp.gov.br/

Cargo Escriturário

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Deficientes)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

DENIS HENRIQUE CATELAN CARDOSO 08/10/19970226184 52,5004992128361º 0,00052,500

1Qtd. Candidatos:

1Total Candidatos:

	CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019
	Juliano Brito Bertolini Prefeito Municipal